

Referat møte i Brukerutvalg Aktivitet og boveiledning

Møtet ble holdt i rådhuset den 29.02.24 kl.16.30. De som møtte var Mette Wang, Ingrid Bergem, Linda Solberg, Tore Sætran og Ole Anders Skaget.

Saker til drøfting:

Sak 1. Pårørendemøte/Plenumsmøte

Siden det ikke ble noe møte i løpet av januar prøver vi på nytt igjen. Møtet blir nå holdt 9.april 2024 kl.1700 i kommunestyresalen. Ingrid kaller inn til møtet og hører også om Lene Sletta også kan delta.

Sak 2. Bemanningssituasjonen

Det er nok folk i bemanningen, men for lite fagfolk. Hele tiden er det et ønske om flere fagfolk. Ved nye ansettelser er det 2 opplæringsvakter og ved behov blir det mer. Noen synes det er vanskelig med kommunikasjon med ansatte som ikke forstår/kan språket godt nok og kanskje litt kulturforskjeller. Sommervikarer er utlyst, søknader kommet inn. Ungdommer er stort sett tilkallingsvakter, for det meste på helg og skoleferier.

Sak 3. Aktiviteter i bofellesskapet

Er mulig å søke kom kulturmidler både til biljardbord, bowlingtur bading osv. Ble for dyrt med svømming på Smøla. 700,- pr gang ved leie. Det er nå grillmuligheter da manglene er utbedret. NFU kjøper inn basketballkurv ved Sport1.

Sak 4. 1-års befaring

Etter nesten 2 år er befaringen gjennomført og manglene skal bli utbedret innen 15.mars.

Sak 5. IP-planer

Rett som alle har etter søknad. Tiltak/mål er lagt inn i system til bofellesskapet. Det er en forenklet variant der man lager mål og har det inne i faste rutiner. Skulle vært bedre strukturert.

Sak 6. Førstehjelpsutstyr

Hver leilighet bør ha førstehjelpsutstyr i sin egen leilighet. Plaster, termometer osv.

Sak 7. Brannteppe

Hver leilighet bør ha brannteppe.

Sak 8. Helseplattformen

Helseplattformen bli inn ført 09. September 2024. 1 innbygger 1 journal. Linda Solberg er lokal innføringsleder. Stort prosjekt, mye arbeid. Jobbes på tvers av alle enheter unntatt fastlegene som blir med neste år. Alle ansatte må obligatorisk opplæring med kursing fra uke 35.

Neste møte holdes torsdag 6.juni 2024. Referent Ole Anders Skaget